ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  26.04.2023  года                                                                                      № 33
О внесении изменений в приказ

Финансового управления Никольского муниципального района от 13.12.2022 года № 108
В соответствии со статьями 8,21 и 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации Российской Федерации при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении районного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ финансового управления Никольского муниципального района от 13.12.2022 года № 108 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета и Порядка применения  дополнительных кодов расходов классификации расходов районного бюджета» следующие изменения:

1. Приложение 1 «Перечень целевых статей, относящихся к районному бюджету» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету» дополнить строками:
	Капитальный ремонт и ремонт объектов культуры

	04 2 01 S1270

	Обеспечение проведения выборов
	94 0 00 00000

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	94 0 00 00200

	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт объектов физической культуры и спорта  (включая разработку, изготовление и экспертизу проектно-сметной документации, услуги по разработке технического задания)

	02 0 05 43241

        2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Начальник Финансового управления                                         М.И.Городишенина